
VORTEILE

•	Einfache und selbsterklärende Installation.

•	Kabelspeicher im Etagenverteiler 20m

•	Anschlusskapazität bis zu 12 LC/APC

•	Biegeradienbegrenzer. Kein Risiko während des Ziehvorgangs. 

•	Bei geschlossenem Deckel ist die Spule blockiert, um ein versehentliches 
Herausziehen des Kabels zu verhindern. 

	 - 12 Rastpositionen pro Spulen- Umdrehung.

•	Verriegelungsknopf.

eline® FTTX INHOUSE KIT FDB REEL
GLASFASER ETAGENVERTEILER REEL, BEIDSEITIG VORKONFEKTIONIERT

Wir entwickeln heute die Netze von morgen
www.telenco.com

DATENBLATT

Lieferung im “Pizzakarton” 
für Längen >20m

zum einfachen Abwickeln

•	 Schnelle Installation
•	 Gesichertes Verriegelungssystem zur Anpassung der benötigten Länge
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2

Beidseitig vorkonfektionierte Lösung für die Verteilung 
auf dem Stockwerk zu den GF-TA’s
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DATENBLATT - eline® FTTX INHOUSE KIT FDB REEL
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HAUPTEIGENSCHAFTEN

Abmessungen 225 x 160 x 50mm

Kabeldurchmesser 2,3mm (4 Fasern) - 2,8mm (8+12 Fasern)

Kabelkapazität bei einem Kabelaußendurchmesser von 2,8mm 20m ( +2m für Kabel aus Pizza Karton)

Material des Gehäuses - Farbe ABS/PC - Weiß RAL 9010

Material der Basis und der Spule ABS/PC recycelt - Weiß

Verlegetemperatur -10°C to +60°C

Schlagfestigkeit IK07

Schutzklasse IP40

Feuerfestigkeit der Box UL94-V0

Feuerfestigkeit des Kabels CPR B2ca, s1, a1, d1

Faser Spezifikation ITU-T G657-A2

Anschluss (Kupplung) LC/APC

Güteklasse IL - RL Grade B - RL ≥ 55dB

Stecker LC/APC mit transparenter Kappe

Kabeleingang Nach unten, rechts oder links

LC/APC-Ausgang für Kundenanschlüsse Auf der Unterseite

EIGENSCHAFTEN DER KARTONBOX FÜR ZUSÄTZLICHE LÄNGE

Abmessungen der Außenverpackung (“pizza box”) 350 x 340 x 75mm

Zusätzliche Kabellänge +20m (=> Gesamtlänge 40m), +40m (=> Gesamtlänge 60m)

HAUPTMERKMALE

Kompakte Abmessungen

Spulenverriegelungssystem: Knopf in der Mitte der Spule
mit 12 Verriegelungspositionen - Unverlierbares System

Der geöffnete Deckel rastet bei einem Winkel von 100° in einer Ver-
riegelungsposition ein und schafft bequemen Platz zum Arbeiten.

Es ist nicht erforderlich den Deckel zu entfernen, 
auch wenn es möglich ist.

Verriegelte 
Position

Entriegelte 
Position

160mm

50mm

22
5m

m
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Wir entwickeln heute die Netze von morgen

DATENBLATT - eline® FTTX INHOUSE KIT FDB REEL

ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG VERPACKUNG MENGE/PALETTE

137430 FTTx Inhouse Kit FDB REEL-FI, 4xLC/APC  20m

1 Stk

360
137431 FTTx Inhouse Kit FDB REEL-FI, 4xLC/APC  40m 90
137432 FTTx Inhouse Kit FDB REEL-FI, 4xLC/APC  60m 90
137433 FTTx Inhouse Kit FDB REEL-FI, 8xLC/APC  20m 360
137434 FTTx Inhouse Kit FDB REEL-FI, 8xLC/APC  40m 90
137435 FTTx Inhouse Kit FDB REEL-FI, 8xLC/APC  60m 90

137436 FTTx Inhouse Kit FDB REEL-FI, 12xLC/APC  20m 360

137437 FTTx Inhouse Kit FDB REEL-FI, 12xLC/APC  40m 90
137438 FTTx Inhouse Kit FDB REEL-FI, 12xLC/APC  60m 90

Kundenanbindungen einfach und geschützt

Lieferung mit Pappspule im Pizzakarton für Längen ≥ 20m

PRODUKTKONFIGURATIONEN
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